Mikro-Instrumente von STILLE
Einzigartige Leistung, herausragende PräzisionSTILLE AB
Gustav III:s Boulevard 42
SE-169 73 Solna, Schweden
Telefon: +46 8 588 580 00
Fax: +46 8 588 580 05

Mikro-Nadelhalter von STILLE
Die Mikro-Nadelhalter von STILLE sind in der Lage, feinste
Wundnähte mit nur minimalem Fingerdruck des Chirurgen
fest und sicher zu halten.
Alle Modelle verfügen über die STILLE Diamantbacken;
die schwereren Nadelhalter sind darüber hinaus mit
Hartmetallbacken ausgestattet. Sie sind in gerader oder
gebogener Form, mit oder ohne Sperre und in vielen
verschiedenen Längen verfügbar. Für Nähte der Größe
6-0 und feiner (schwerere Modelle für 1-0 bis 4-0).
Spezielle Modelle fertigen wir auf Wunsch an.
Mikro-Instrumente von STILLE
Mikro-Scheren von STILLE Mikro-Nadelhalter von STILLE Mikro-Pinzetten von STILLE
Beschreibung Artikel-Code Profil-
nummer
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, SCHARFEN SPITZEN, 13 mm Branchen, gerade, 15 cm 117-A110-15 1
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, SCHARFEN SPITZEN, 13 mm Branchen, gerade, 18 cm 117-A110-18 1
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, SCHARFEN SPITZEN, 14 mm Branchen, gerade, 21 cm 117-A110-21 1
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, STUMPFEN SPITZEN, 13 mm Branchen, gebogen, 15 cm 117-A111-15 2
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, STUMPFEN SPITZEN, 13 mm Branchen, gebogen, 18 cm 117-A111-18 2
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, STUMPFEN SPITZEN, 14 mm Branchen, gebogen, 21 cm 117-A111-21 2
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 25° WINKEL, 11 mm Branchen, 18 cm 117-A120-25 3
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 45° WINKEL, 11 mm Branchen, 18 cm 117-A120-45 4
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 60° WINKEL, 11 mm Branchen, 18 cm 117-A120-60 5
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 90° WINKEL, 11 mm Branchen, 18 cm 117-A120-90 6
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 125° WINKEL, 11 mm Branchen, 18 cm 117-A120-125 7
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 25° WINKEL, 7 mm extrafeinen Branchen, 18 cm 117-A125-25  8
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 45° WINKEL, 7 mm extrafeinen Branchen, 18 cm 117-A125-45  9
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 60° WINKEL, 7 mm extrafeinen Branchen, 18 cm 117-A125-60 10
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 90° WINKEL, 7 mm extrafeinen Branchen, 18 cm 117-A125-90 11
SCHERE MIT RUNDEN GRIFFEN, 125° WINKEL, 7 mm extrafeinen Branchen, 18 cm 117-A125-125 12
* Alle Modelle werden mit runden Griffen geliefert.
Abbildung nicht in Originalgröße.Profil
* Alle Modelle werden mit runden Griffen geliefert.
Abbildung nicht in Originalgröße.Profil
1) 2)     3)
Beschreibung Artikel-Code Profil-
nummer
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gerade, 15 cm 117-C110-15 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gerade, 18 cm 117-C110-18 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gerade, 21 cm 117-C110-21 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gerade, 23 cm 117-C110-23 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 15 cm 117-C111-15 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 18 cm 117-C111-18 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 21 cm 117-C111-21 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN OHNE SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 23 cm 117-C111-23 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gerade, 15 cm 117-C120-15 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gerade, 18 cm 117-C120-18 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gerade, 21 cm 117-C120-21 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gerade, 23 cm 117-C120-23 1
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 15 cm 117-C121-15 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 18 cm 117-C121-18 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 21 cm 117-C121-21 2
NADELHALTER MIT RUNDEN GRIFFEN MIT SPERRE, Diamantbacken, gebogen, 23 cm 117-C121-23 2
NADELHALTER, SCHWERES MODELL OHNE SPERRE, Hartmetallbacken, gerade, 19 cm 117-C130-19  3
NADELHALTER, SCHWERES MODELL OHNE SPERRE, Hartmetallbacken, gerade, 23 cm 117-C130-23  3
NADELHALTER, SCHWERES MODELL OHNE SPERRE, Hartmetallbacken, gerade, 25 cm 117-C130-25  3
NADELHALTER, SCHWERES MODELL MIT SPERRE, Hartmetallbacken, gerade, 19 cm 117-C140-19  3
NADELHALTER, SCHWERES MODELL MIT SPERRE, Hartmetallbacken, gerade, 23 cm 117-C140-23  3
NADELHALTER, SCHWERES MODELL MIT SPERRE, Hartmetallbacken, gerade, 25 cm 117-C140-25  3
Beschreibung Artikel-Code Profil-
nummer
PINZETTE MIT FADENPLATTE, gerade, 15 cm 117-B110-15 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, gerade, 18 cm 117-B110-18 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, gerade, 21 cm 117-B110-21 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, gebogen, 15 cm 117-B111-15 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, gebogen, 18 cm 117-B111-18 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, gebogen, 21 cm 117-B111-21 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, gerade, 15 cm 117-B120-15 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, gerade, 18 cm 117-B120-18 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, gerade, 21 cm 117-B120-21 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, gebogen, 15 cm 117-B121-15 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, gebogen, 18 cm 117-B121-18 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, gebogen, 21 cm 117-B121-21 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, Gegengewicht, gerade, 18 cm 117-B130-18 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, Gegengewicht, gerade, 21 cm 117-B130-21 1
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, Gegengewicht, gebogen, 18 cm 117-B131-18 2
PINZETTE MIT FADENPLATTE, Diamantbacken, Gegengewicht, gebogen, 21 cm 117-B131-21 2
PINZETTE MIT RINGSPITZE 1,0x0,5 mm, Diamantbacken, Gegengewicht, gerade, 18 cm 117-B140-18 4
PINZETTE MIT RINGSPITZE 1,0x0,5 mm, Diamantbacken, Gegengewicht, gerade, 21 cm 117-B140-21 4
PINZETTE MIT FEINEN 1x2 ZäHNEN, gerade, 15 cm 117-B150-15 3
PINZETTE MIT FEINEN 1x2 ZäHNEN, gerade, 18 cm 117-B150-18 3
PINZETTE MIT FEINEN 1x2 ZäHNEN, gerade, 21 cm 117-B150-21 3
* Alle Modelle werden mit runden Griffen geliefert.
Abbildung nicht in Originalgröße.Profil
1) 2) 3) 4) 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)
8) 9) 10) 11) 12)